

Comité d'Indre et Loire de Badminton

Rue de l'Aviation – BP 100 Maison des sports 37210 Parçay – Meslay

Téléphone: 06.13.49.40.33 / 02.36.43.06.65

@:maxime.bad37@gmail.com Site Web:www.badminton37.org

## Invitation: Rencontre Départementale Jeunes (RDJ)

Le club de Saint Avertin associé au Comité d'Indre et Loire de badminton organise un RDJ pour les joueurs Poussin(e)s et Minibad(e)s (2011-2012-2013-2014)

## I- Date et lieu du plateau :

A Date: le Samedi 17 Octobre 2020

Horaires : de 10h à 16h

Lieu: Gymnase des Onze Arpents – 2 Avenue Nelson Mandela, 37 550 Saint Avertin

#### II- Déroulement

La journée se déroulera en plusieurs temps :

10h à 10h15 : Accueil des participants

4 10h15 à 12h : Plateau avec des ateliers ludiques de motricité, maniabilité, jeu, etc.

12h à 12h45 : Pause déjeuner (prévoir le pique-nique)

12h45 à 16h00 : Matchs (tournoi promobad)

Possibilité de venir uniquement le matin ou l'après-midi.

#### III- Participation financière :

Une participation de 5€ par enfant sera demandée.

### IV- Encadrement:

Responsable: Maxime ALBRECHT (06.13.49.40.33 / maxime.bad37@gmail.com)

Nous invitons tous les membres de l'ETD ainsi que les encadrants des créneaux jeunes des clubs afin d'encadrer au mieux ce plateau ainsi que d'échanger et de partager vos expériences.

## V- Inscriptions:

Merci de retourner les inscriptions au club de Saint Avertin

# **Contact:** contact@badminton.saint-avertin-sports.fr

Merci de mettre Maxime ALBRECHT en copie : maxime.bad37@gmail.com

Droits d'inscription 5,00 Euros par joueur, chèque à l'ordre du : <u>SAS Badminton</u> Règlement au plus tard par chèque bancaire le jour de la compétition. Possibilité par virement à la réception de la facture.

Date limite d'inscriptions : Mardi 13 Octobre 2020













			Nom		Téléphone		
Accompagnateur:							
Joueurs							
Nom	Prénom	Age	N° Licence	Ateliers	Compétition	Inscription	Pratique du Badminton
Exemple	Jean-Michel	7	7222022	Oui	Non	5€	2 années
Total:							

Le bureau, pour le badminton club de Saint Avertin Maxime ALBRECHT, pour le Comité 37 de Badminton







